
 
 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

3 июля 2025 г                № 8/47 

г. Среднеуральск 

 
 

О предложениях по выделению помещений для проведения 

агитационных публичных мероприятий в период проведения 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 

сентября 2025 года 

 

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной 

агитации посредством агитационных публичных мероприятий при 

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 

сентября 2025 года, руководствуясь пунктами 3, 4, 4-1 и 7 статьи 68 

Избирательного кодекса Свердловской области, Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Предложить Администрации муниципального округа 

Среднеуральск перечень помещений, пригодный для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период 

подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года: 

- зрительный зал муниципального автономного учреждения 

«Дворец культуры» (Свердловская область, муниципальный округ 

Среднеуральск, ул. Набережная, д. 8-А); 

- зрительный зал муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования "Детская школа искусств"(Свердловская 

область, муниципальный округ Среднеуральск, ул. Уральская 26). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 



 2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Ю.И. Ямалееву. 

 

Председатель Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

Ю.И. Ямалеева 

 

   

Секретарь Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Платон 

 

 


